                                                                                                              Kraków, dnia 23.04.2024 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA II


dot. sprawy: 79/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2024

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: USŁUGI TELEFONII KOMÓRKOWEJ WRAZ Z DOSTAWĄ TELEFONÓW KOMÓRKOWYCH I TABLETÓW, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:


Pytanie 1.
ZAŁĄCZNIK NR 1 FORMULARZ OFERTOWY 
Wnosimy o potwierdzenie, iż Wykonawcy w pkt 1. Mają podać cenę netto oraz brutto tylko za abonamenty w skali 24 miesięcy dla 118 kart sim.
Bez ujmowania kosztów telefonów, routerów, tabletów za które Zamawiający zobowiązał się płacić 1,00 zł netto za sztukę.
Odpowiedź: Tak. W ogólnej wartości umowy należy doliczyć kwotę z punktu 4

Pytanie 2
ZAŁĄCZNIK NR 2 SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - FORMULARZ CENOWY WARUNKI REALIZACJI ZAMÓWIENIA 
Wnosimy o doprecyzowanie, jakie informacje mają wpisać Wykonawcy w kolumnie WARUNEK OFEROWANY.
Odpowiedź: Należy wpisać: TAK lub NIE





Z poważaniem,

Patrycja Dębska
Sekcja Zamówień Publicznych

